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順位 会員番号 氏　　名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計

1 23176 坂下　弘 山梨 20 21 20 22 83 83
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      公式クレー射撃競技大会記録審査表

大　会　名
平成28年度

第8次長野公式大会
種
目

T　ﾄﾗｯﾌﾟ
ク
ラ
ス

A
審 査 委 員 長 濱　隆史

大会運営責任者

金子茂雄

布野兼一

主 催 協 会 長野県クレー射撃協会 天　　候 雨 記 録 責 任 者 川上　要

射 撃 場 名 佐久平国際射撃場 気　　温 24℃ セット 確 認 者

使用クレー名 ラポルテオレンジ 風　　速 1m ﾄﾗｯﾌﾟセットNo. 8

摘要

一般社団法人　日本クレー射撃協会
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順位 会員番号 氏　　名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計

1 21449 杉崎　進 千葉 22 22 19 23 86 86

2 20063 小室貴昭 埼玉 19 21 21 20 81 81

3 27221 佐藤真隆 岐阜 19 19 21 19 78 78

4 23219 斉藤一幸 山梨 22 22 15 19 78 78

5 30219 川上　要 長野 17 21 20 17 75 75

6 30115 藤原和利 長野 17 18 18 17 70 70
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      公式クレー射撃競技大会記録審査表

大　会　名
平成28年度

第8次長野公式大会
種
目

T　ﾄﾗｯﾌﾟ
ク
ラ
ス

B
審 査 委 員 長 濱　隆史

大会運営責任者

川上　要

布野兼一

主 催 協 会 長野県クレー射撃協会 天　　候 晴 記 録 責 任 者 川上　要

射 撃 場 名 佐久平国際射撃場 気　　温 24℃ セット 確 認 者

使用クレー名 ラポルテオレンジ 風　　速 1ｍ ﾄﾗｯﾌﾟセットNo. 8

摘要

一般社団法人　日本クレー射撃協会
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順位 会員番号 氏　　名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計

1 19138 青木　豊 群馬 22 23 23 22 90 90

2 30149 塚田政光 長野 22 23 24 20 89 89

3 30029 布野兼一 長野 21 21 22 19 83 83

4 19215 丸山和成 群馬 22 20 22 18 82 82
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一般社団法人　日本クレー射撃協会

使用クレー名 ラポルテオレンジ 風　　速 1ｍ ﾄﾗｯﾌﾟセットNo.

摘要

奥原隆志

布野兼一

主 催 協 会 長野県クレー射撃協会 天　　候 雨 記 録 責 任 者 川上　要

射 撃 場 名 佐久平国際射撃場 気　　温 24℃ セット 確 認 者

      公式クレー射撃競技大会記録審査表

大　会　名
平成28年度

第8次長野公式大会
種
目
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ク
ラ
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A
審 査 委 員 長 濱　隆史

大会運営責任者
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順位 会員番号 氏　　名 所属 1 2 3 4 計 5 6 7 8 計 総計

1 30210 奥原隆志 長野 21 19 20 22 82 82

2 22529 佐藤輝雄 神奈川 17 20 20 17 74 74

3 22335 加藤　衛 神奈川 16 19 17 21 73 73

4 30195 村山晃一 長野 16 23 17 17 73 73

5 23094 米山　一 山梨 19 16 17 18 70 70

6 24081 坂下公朗 東京 18 13 19 17 67 67

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

      公式クレー射撃競技大会記録審査表

大　会　名
平成28年度

第8次長野公式大会
種
目

S　ｽｷｰﾄ
ク
ラ
ス

B
審 査 委 員 長 濱　隆史

大会運営責任者

奥原隆志

布野兼一

主 催 協 会 長野県クレー射撃協会 天　　候 雨 記 録 責 任 者 川上　要

射 撃 場 名 佐久平国際射撃場 気　　温 24℃ セット 確 認 者

使用クレー名 ラポルテオレンジ 風　　速 1m ﾄﾗｯﾌﾟセットNo.

摘要

一般社団法人　日本クレー射撃協会


